
Kreisfinale Suhl 25.01.12

Vorname Name Klasse Schule 1. Lauf
Oskar Herkt 4m GS Heinrichs m 26,610
Adriano Aprile m GS Himmelreich m 27,660
Leon Tettenborn m GS Himmelreich m 28,651
Mick Steittmann m GS Himmelreich m 29,413
Tim Schlegelmilch m GS Himmelreich m 28,298
Ronny Skara m GS Himmelreich m 28,828
Franz Jung 3m GS Lautenberg m 29,376
Christoph Rechner 3 m GS Ringberg m 29,645
Lukas Steube 4m GS Erlau m 29,943
Paul Busch 2m GS Erlau m 30,945
Justin Brand 3m GS Heinrichs m 29,444
Jonas Dorow 3m GS Lautenberg m 30,112
Valentin Steudte 3m GS Lautenberg m 29,470
Jonas Liehmann 4m GS Ringberg m 29,438
Nils Böhner m GS Himmelreich m 30,210
Justin Troemel 4m GS Heinrichs m 29,894
Patrick Schneider 2m GS Erlau m 30,425
Kevin Krämer 2m GS Erlau m 29,428
Julian Wedrins 4m GS Erlau m 32,469
Leon Gebel 3m GS Erlau m 32,448
Leon Voß m GS Himmelreich m 31,625
Ben Müller 2m GS Lautenberg m 31,057
Paul Bechthold 3 m GS Ringberg m 30,238
Ole Oßmann 4m GS Lautenberg m 32,269
Niclas Genc 4m GS Ringberg m 30,254
Lawrence Dänecke 4m GS Ringberg m 31,923
Janic Lenz 2m GS Erlau m 33,904
Leon Liehmann 3m GS Ringberg m 32,912
Pascal Deckmann 3m GS Heinrichs m 31,767
Tobias Bartsch 3m GS Erlau m 32,499
Lucas Stange 3 m GS Ringberg m 31,788
Alexander Wehner 4m GS Ringberg m 33,113
Michael Kleinschmidt m GS Himmelreich m 33,088
Ethan Schnuck 4m GS Ringberg m 32,394
Vincent Kühn 4m GS Heinrichs m 31,610
Luan Collaku 3m GS Erlau m 35,539
Lukas Röhrig 2m GS Lautenberg m 33,742
Cedric Kummer 2m GS Erlau m 32,797
Tobias Langenhan 4m GS Ringberg m 33,427
Jannis Keiner 3 m GS Ringberg m 33,219
Jason Hoffmann 3m GS Ringberg m 35,748
Paul Melle 3 m GS Ringberg m 37,201



Paul Witter 2m GS Lautenberg m 35,093
Ben Herrmann 3m GS Lautenberg m 35,613
Jonatan Fröschle 3m GS Erlau m 34,016
Meiko Kroh 2m GS Erlau m 35,735
Sadri Arifor 4m GS Ringberg m 39,959
Anton Franz 2m GS Erlau m 35,433
Nicolas Schlager 3 m GS Ringberg m 34,910
Idriz Syla 3m GS Heinrichs m 36,191
Klenn Zimmermann m GS Himmelreich m 39,890
Pascal Zimmer 4 m GS Ringberg m 30,798
Oskar Pollarz m GS Lautenberg m 32,443

Vorname Name Klasse Schule 1. Lauf
Alyssa Valdivia 4w GS Lautenberg w 26,050
Nele Kaschinski 4w GS Lautenberg w 27,095
Pauline Holland 3w GS Heinrichs w 27,908
Selina Weißbrodt 4w GS Heinrichs w 29,144
Romina Aprile w GS Himmelreich w 28,986
Alina Liebaug w GS Himmelreich w 30,756
Josi- Loreen Langenhan 3w GS Heinrichs w 28,405
Tizia Fleischmann 3w GS Erlau w 29,564
Aileen Schön 4w GS Heinrichs w 28,750
Leonie Libowsky 3w GS Erlau w 30,243
Milana Ehring 4w GS Ringberg w 32,784
Angelina Meyer 2w GS Lautenberg w 33,467
Nele Hankel w GS Himmelreich w 32,695
Pauline Weißbrodt 3w GS Erlau w 33,199
Laura Kirchner w GS Himmelreich w 31,528
Roxana Hautke 4w GS Heinrichs w 35,285
Leonie Jurtzig 4w GS Ringberg w 37,161
Sara Rahoui 4w GS Heinrichs w 34,813
Sarah Jane Kardolsky 4w GS Ringberg w 36,477
Leonie Schumann 3w GS Ringberg w 46,182
Lara Scheffler w GS Himmelreich w 30,777

Ergebnis der besten 3 Schüler die nicht im Verein des Rodelteams Suhl sind
Vorname Name Klasse Schule 1. Lauf

Ronny Skara m GS Himmelreich m 28,828
Christoph Rechner 3 m GS Ringberg m 29,645
Lukas Steube 4m GS Erlau m 29,943

Vorname Name Klasse Schule 1. Lauf
Pauline Holland 3w GS Heinrichs w 27,908



Alina Liebaug w GS Himmelreich w 30,756
Tizia Fleischmann 3w GS Erlau w 29,564



2. Lauf 1.+ 2. RL Platz
27,691 54,3010 1
28,200 55,8600 2
27,510 56,1610 3
27,610 57,0230 4
28,856 57,1540 5
28,785 57,6130 6
28,642 58,0180 7
28,553 58,1980 8
28,998 58,9410 9
28,489 59,4340 10
30,405 59,8490 11
29,854 59,9660 12
30,765 60,2350 13
30,910 60,3480 14
30,144 60,3540 15
30,542 60,4360 16
30,121 60,5460 17
31,622 61,0500 18
29,116 61,5850 19
29,183 61,6310 20
30,768 62,3930 21
31,520 62,5770 22
32,416 62,6540 24
30,559 62,8280 25
32,722 62,9760 26
31,360 63,2830 27
29,387 63,2910 28
30,631 63,5430 29
31,833 63,6000 31
31,490 63,9890 32
33,395 65,1830 33
32,232 65,3450 34
32,610 65,6980 35
33,313 65,7070 36
34,120 65,7300 37
31,250 66,7890 38
33,104 66,8460 39
34,866 67,6630 40
34,438 67,8650 41
34,821 68,0400 42
32,713 68,4610 43
31,362 68,5630 44



33,645 68,7380 45
33,404 69,0170 46
35,054 69,0700 47
34,084 69,8190 48
30,651 70,6100 49
35,514 70,9470 50
37,129 72,0390 51
36,216 72,4070 52
42,390 82,2800 53
60,967 91,7650 54
99,999 132,4420 55

2. Lauf 1.+ 2. RL Platz
26,503 52,5530 1
28,003 55,0980 2
27,195 55,1030 3
28,511 57,6550 4
29,176 58,1620 6
27,488 58,2440 7
30,529 58,9340 8
29,993 59,5570 9
30,895 59,6450 10
30,806 61,0490 13
30,672 63,4560 14
30,461 63,9280 15
31,299 63,9940 16
32,297 65,4960 17
34,257 65,7850 18
30,530 65,8150 19
31,925 69,0860 20
34,314 69,1270 21
37,250 73,7270 22
32,222 78,4040 23
99,999 130,7760 24

2. Lauf 1.+ 2. RL Platz
28,785 57,6130 6 1
28,553 58,1980 8 2
28,998 58,9410 9 3

2. Lauf 1.+ 2. RL Platz
27,195 55,1030 3 1



27,488 58,2440 7 2
29,993 59,5570 9 3



Platz Vorname Name Klasse Schule
1 Grundschule Lautenberg

Alyssa Valdivia 4w GS Lautenberg w
Nele Kaschinski 4w GS Lautenberg w
Franz Jung 3m GS Lautenberg m

2 Grundschule Heinrichs
Oskar Herkt 4m GS Heinrichs m
Pauline Holland 3w GS Heinrichs w
Selina Weißbrodt 4w GS Heinrichs w

3 Grundschule Am Himmelreich
Adriano Aprile m GS Himmelreich m
Leon Tettenborn m GS Himmelreich m
Mick Steittmann m GS Himmelreich m

4 Grundschule Erlau
Lukas Steube 4m GS Erlau m
Paul Busch 2m GS Erlau m
Tizia Fleischmann 3w GS Erlau w

5 Grundschule Ringberg
Christoph Rechner 3 m GS Ringberg m
Jonas Liehmann 4m GS Ringberg m
Paul Bechthold 3 m GS Ringberg m



1. Lauf 2. Lauf 1.+ 2. RL Gesamtfahrtzeit

26,050 26,503 52,5530
27,095 28,003 55,0980
29,376 28,642 58,0180 165,6690

26,610 27,691 54,3010
27,908 27,195 55,1030
29,144 28,511 57,6550 167,0590

27,660 28,200 55,8600
28,651 27,510 56,1610
29,413 27,610 57,0230 169,0440

29,943 28,998 58,9410
30,945 28,489 59,4340
29,564 29,993 59,5570 177,9320

29,645 28,553 58,1980
29,438 30,910 60,3480
30,238 32,416 62,6540 181,2000
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